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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41919016L

2. Data e Regjistrimit 19/07/2024
3. Emri i Subjektit Military Marketplace Albania (MMA) shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/202418/07/2074

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “5 Maji”, Qendra Tregtare “Emerald”, 
Tiranë 1000
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ? Import eksport, tregtimi i artikujve të të gjitha llojeve, me 

shumicë dhe pakicë si, uniforma për Policinë e Shtetit dhe 
Ushtrinë, pajisje ndihmëse për policinë dhe ushtrinë, sisteme 
alarmi, vëzhgimi, “GPS”, dylbi dhe shënjestre holografike, si 
dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, aparate rezistente kundër 
shpërthimeve, thyerjeve dhe dëmtimeve; ? Pajisje antiplumb, 
pajisje elektronike të  të gjitha llojeve, pranga, shkopinj 
gome, aparatura survejimi, si dhe çdo aksesor të nevojshëm 
për policinë dhe ushtrinë; ? Import, tregtim të armëve të 
gjahut dhe materialeve të gjuetisë, përfshirë dhe materialet 
me përdorim të dyfisht; ? Import eksport të të gjitha 
mallarave ushtarake, duke përfshirë municionet dhe të gjitha 
llojet e armatimeve; ? Import eksport dhe tregtim të armëve, 
pjesëve dhe muniocioneve të kategorive “Bi”, “B4”, “C” dhe 
“D”; ? Poligon civil qitje i ndërtuar për qëllime sportive 
mësimore dhe të praktikës me shënjestër; ? Qëndër trajnimi 
për aftësimin teorik dhe praktik të personave për mbajtjen e 
armës; ? Transport i armëve, pjesëve të tyre, të kategorive 
“Bi”, “B4”, “C” dhe “D”, si dhe çdo aktivitet tjetër ndihmës 
për të mbushur dhe realizuar objektin e shoqërisë; ? Kërkim 
shkencor, si dhe zhvillimi i inovacionit teknologjik dhe 
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ushtarak.

Ilir Xhaferi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 16/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Military Marketplace Albania (MMA) shpk
E-Mail: MMAgroup@protonmail.com  
Telefon: 0694091900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325281-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ED81C1-0727-43B1-ADD2-1ABE6599EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78371BBC-4FB6-47D1-99D4-5DE678D3362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DB520-9A9C-4356-9B96-62B9395092EE

